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FARBA CERAMICZNA BIAŁA DO
ŚCIAN CERAMIC 10L GŁĘBOKI
MAT ŚNIEŻNA BIEL PONTECK

Cena 289,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000004727

Kod EAN 5903699203552

Opis produktu
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FARBA CERAMICZNA BIAŁA DO ŚCIAN CERAMIC 10L

GŁĘBOKI MAT - ŚNIEŻNA BIEL - PONTECK

Farby ceramiczne to nowoczesna technologia, która łączy cechy klasycznej farby ściennej z właściwościami powłok ceramicznych:

Mikroskopijne cząsteczki ceramiczne tworzą na powierzchni ściany dodatkową barierę ochronną – co ogranicza wnikanie brudu,
tłuszczu, wilgoci.
Dzięki temu ściany „oddychają” (czyli zachowana jest pewna przepuszczalność pary), ale jednocześnie łatwiej je utrzymać w czystości.
Farby ceramiczne są szczególnie polecane w miejscach o średnim do dużego natężeniu ruchu: dziecięce pokoje, przedpokoje, kuchnie
– ponieważ łączą funkcję dekoracyjną i ochronną.

GŁÓWNE ZALETY

Zmywalna i odporna na plamy – zabrudzenia można łatwo usunąć wilgotną szmatką.
Technologia ceramiczna – mikroskopijne cząsteczki ceramiczne tworzą twardą, odporną powłokę.
Hydrofobowa powierzchnia – ogranicza wnikanie wody, idealna do kuchni i łazienek.
Matowe, eleganckie wykończenie – nowoczesny wygląd bez refleksów.
Wysokie krycie – już pierwsza warstwa daje świetny efekt.
Bardzo trwała powłoka – nie ściera się, nie wyciera i nie traci koloru.
Bezwonna i wodorozcieńczalna – bezpieczna, komfortowa podczas malowania.
Odpowiednia do intensywnie użytkowanych pomieszczeń – pokoje dzieci, korytarze, kuchnie, łazienki.
Wydajność 10–12 m² z 1 L – ekonomiczny wybór przy wysokiej jakości.
Bezpośrednio od producenta, produkowana na bieżąco.
Łatwa aplikacja

 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Podłoże powinno być suche, spójne i czyste przed zastosowaniem.

W każdym przypadku należy usunąć wszelkie ślady brudu, a także kruche i sypkie elementy z powierzchni. Malowanie i rewizja podłoży zgodnie
z żądanym wykończeniem:

▪ podłoża zdrowe normalnie absorbujące: bezpośrednia aplikacja;

▪ stare przyczepne powłoki malarskie: bezpośrednia aplikacja;

▪ tynki, podłoża porowate lub niejednorodne: podkładowanie farbą MINERAL PRIM, lub gruntowanie  produktem MINERAL GRUNT MC 150.

NARZĘDZIA

Wałek z krótkim włosiem (zalecany 10mm)-MIKROFIBRA, w narożnikach ścian pędzel tradycyjny lub gabkowy, natrysk pneumatyczny lub
hydropneumatyczny.

Podobnie jak w przypadku każdego produktu w roztworze wodnym, zaleca się nakładać regularnie produkt na podłożu, następnie krzyżować i na
koniec wygładzać zawsze w tym samym pionowym kierunku.

WYDAJNOŚĆ PRODUKTU

10 - 12m2/1L

USUWANIE PLAM I ZABRUDZEŃ

Pełne własności odpornościowe na zmywanie na mokro powłoka uzyskuje po 28 dniach od zakończenia prac malarskich
Po tym czasie większość zanieczyszczeń można usunąć letnią wodą z dodatkiem detergentu przy użyciu miękkiej ściereczki lub gąbki.
Powstałe zabrudzenia należy usunąć jak najszybciej – najlepiej w czasie nie dłuższym niż 15 min.
Nie stosuj detergentów agresywnych o ciemnym kolorze oraz unikaj intensywnego szorowania, może to doprowadzić do uszkodzenia
powłoki farby.
W celu usunięcia zabrudzeń powstałych na pomalowanym podłożu zaleca się przemycie całej powierzchni (szczególnie powierzchnie
mocno zakurzone).
Efekt hydrofobowy widoczny jest tylko na całkowicie suchych powłokach. Przy wielokrotnym zmywaniu lub szorowaniu tej samej
powierzchni efekt hydrofobowy może zanikać.
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Gładkość podłoża ma duży wpływ na usuwanie plam i zabrudzeń, im powierzchnia bardziej chropowata, nierówna, tym usuwanie plam i
zabrudzeń jest trudniejsze.
Ze względu na mnogość potencjalnych zabrudzeń produktami różnych producentów, a także specyfikę malowanego podłoża np.(duża
struktura) mogą występować plamy, które z powierzchni będą trudne w usunięciu.
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